Fidejussiones minorum, qui factus magis obstat? Beneficium restituendum in integrum, summa pars, tamen immores a sua spopendunt? Possunt ne recurret a debitis immores a sua spopendunt? *Ibid.* cas. 5. & tom. 2. v. *Restitutio in integrum*, cas. 6.

Debitos tenentes ne de domo, quorum fidejussiones ab initio pertinet, ne jure sicutum? tom. 2. v. *Heres*, cas. 4. 5.

Hereditates eorum qui ob vadimoniis derationem condemnati sunt, pertinet ne sicutum? *Ibid.* cas. 9.

Fidejussiones minorum, qui factus magis obstat? Beneficium restituendum in integrum, summa pars, tamen immores a sua spopendunt? Possunt ne recurret a debitis immores a sua spopendunt? *Ibid.* cas. 5. & tom. 2. v. *Restitutio in integrum*, cas. 6.

Fidejussiones sunt no culpandi, qui, cum non magis sunt solvendi, quam illo, pro quibus cavenz alios, qui quomodo res ipsorum si habeant ignorant, inducent ad mutuo dampnum pecuniam? *Ibid.* cas. 19.

Cautio civilis postulata aut accepta sub beneficio papae, ad tutam reddendum, pensionem beneficiariam, est ne simoniacus? tom. 2. v. *Simonia*, cas. 12.

Possunt ne exigi lucra & interesse vi cautionis datu*m.* tom. 2. v. *Lucrum ultra fortenu*, cas. 16.

F I D E S .

Vide hujus tituli *Primum*.

Mysteriorum fides implicita sufficit ne adulsti ad salutem? Fides explicita, ne adulsti veritate, est ne fidei necessitate modi & necessitate praecepti. Quemam sunt illae voluntatis? Perficia frapida tenentur, sed distinced credentes veritatem nonne? Fidejussiones tenentur ne illas populus exprimat? Sant ne quodam veritatem, quorum quidem somnium modo adulti distinced habent tenentur cognitionem? *Ibid.* cas. 1.

An nonnulli propositiones a Concilio Oecumenico definitae fidei Divinae & Theologicae sunt? *Ibid.* cas. 3.

An talia veritates, quas Deus Fides sua revelavit, fidei Theologicae sunt? Fata aut decastra ac Ecclesia sunt ne fidei Theologicae? possunt ne contradici ab aliquo, qui sit hereticus? Sunt ne multa fidei species? *Ibid.* cas. 4.

Est ne adulsti necessarium ad salutem, ut aucti fidei eliciant & producant? *Ibid.* cas. 5.

Est ne aliquod tempus definitum, quo adulti fidei aucti producebant fidei actus? *Ibid.* cas. 6.

Fides potest ne substituere cum dubio quorundam fidei veritatum, & cum metu non sit Deus, qui eas revelaverit? An omne dubium voluntarium de articulo fidei, quem a Deo revelatum esse patet, excommunicationem secum fert? *Ibid.* cas. 7.

Nonne primordialis fidei mysteriorum culpabilis aut non culpabilis, est ne ratio sufficiens degrediendi vel distinctionis? *Ibid.* cas. 2. & tom. 2. v. *Absolutio*, cas. 15.

Qui ex ignorantia Doctrinam fidei contrariaz sequuntur, sub praetexto, quod credant illam Orthodoxos, & quod ea imbutant & docentur a suis Doctoribus, sunt ne contra Deo executa*m.* tom. 2. v. *Ignorantia*, cas. 3. & 4.

Fides est ne ad validitatem baptismi necessaria, in illi, qui Illam administrant, & in illis, qui eundem recipiunt? tom. 2. v. *Baptismus*, cas. 27. 28. 29. 30. & 38.

Homo fidelis & mutus natus potest ne fidem habere? tom. 3. v. *Surdus & Mutus*, cas. 1.

An non revera fidei renuntiant, qui ut evitent persecutionem, qua Catholici premuntur, velles sumunt Iniquitatem hereticorum? At illud aliquando circa peccatum facere licet? tom. 3. v. *Religio*, cas. 2.

An omnis genitus homines disputare possunt cum haereticis de articulis controvercis inter illos & Ecclesiam? tom. 2. v. *Fides*, cas. 3.

B O N A F I D E S .

Licet ne in bello fidem hostibus daram violare? tom. 2. v. *Bellum*, cas. 6.

Bona fides eximit se a restitutione? tom. 2. v. *Emptio*, cas. 10. & 12. & tom. 2. v. *Restitutio*, cas. 4. 5. 6. 8. 10. 11. 12. 22. 24. 30. & 34.

Licet ne familiari possunt ne illa, quae fuit abfulte, ut possint ad iuvandum patrem, an vero ad refectionem? *Ibid.* cas. 12.

Licet ne familiari possunt ne illam in matrimonium ducere, ut possint abfulte, ut possint atra peccatum sumam in reparacione, potius quam ipsi nubendo? *Ibid.* cas. 4.

INDEX RERUM ET MATERIARUM.

729

F U N D A T I O .

Oportet ne satisfacere fundationibus in iste, in quibus facta sunt, Ecclesia? tom. 2. v. *Beneficiarii*, cas. 4.

Sunt ne quidam casus, in quibus ii, quorum est satisfactio, fundationibus, non renuntiat per alios supplicare, & quinam sunt isti casus? *Ibid.* cas. 10.

Oportet ne satisfacere omnibus oneribus, qua fundationis exemplar pre se fert, cujus Autographum vel originalis amplius reportari, aut potest ne quis hac in re sequi usum contrarium? *Ibid.* cas. 9.

An olim particulares quodam adhibeunt sunt formula in fundationis Beneficiorum? *Ibid.* cas. 14.

Possunt ne Parochi illas propria & plena autoritate reducere, ut quadam iusferre mutationes? tom. 2. v. *Missa*, cas. 33. & tom. 2. v. *Parochus*, cas. 6.

Parochi an plus iuri habent ad hoc faciendum, si qui fundatori per litem referunt, conseruant? tom. 2. v. *Missa*, cas. 34. & tom. 2. v. *Beneficiarii*, cas. 11.

F U N D A T O R .

Sunt ne fundatibus qua fundantur Officia applicantur, licet intentionem suam non indicaverint? tom. 2. v. *Missa*, cas. 34.

F U R A R I .

Vide hujus tituli *Primum*.

Fantulus peccat ne mortaliter, Dominu suo aliiquid ascendit? Gravias furti est ne mercede damno, quod proximo datur? Furtum est ne sua natura peccatum mortale? tom. 2. v. *Eurari*, cas. 1. & tom. 2. v. *Compensatio*, cas. 12. 37. 39. 40. 42. 44. & 47.

Hoc multarum fornicationis reus, atque in inanemam incideret, an tot committit, quod peccatum mortale? *Ibid.* cas. 10.

Delictio morosa fornicationis Præteritorum est peccatum mortale? tom. 2. v. *Delictio*, cas. 1.

Fornicatio voluntaria vel involuntaria operatur ne irregulariter? Fornicatio cum filia, quam quis postmodum in matrimonium ducit, infert ne irregularitatem? tom. 2. v. *Irregularitas*, cas. 11. 14. & 16.

F R A U S .

Contractus obligat non contractantes in foro interiori, quando frons causa fuit contractus? tom. 2. v. *Contractus*, cas. 7.

Fraus in supplicationibus, reddit ne nullas dispensationes ostentat? tom. 2. v. *Impedimentum Clavis contractus*, cas. 3.

F R U C T U S .

Quinam vocantur fructus naturales & fructus industriales? Postfructus five bona, five mala fidei, an eodem modo suo reddire fructus? Est ne obligatio fructus refutata? dicit que postulati sunt? tom. 2. v. *Restitutio*, cas. 9.

F R U M E N T U M .

Licet ne vili præstio frumentum emere post messem, ut potest majori pretio venditor? tom. 2. v. *Empio*, cas. 3.

Licet ne post messem frumentum, qui ex indigentia pessimo summo, quo anno illo validit? tom. 2. v. *Postmessem*.

Licet ne quis frumentum vendere pretio ultimi mercurii, quando fecit, quod magna eius quantitas adventura sit, que pretium ejus norabilius minet mercatu proximo aut forsan post aliquas horas venditionem insequitur? *Ibid.* cas. 25.

Licet ne vendere frumentum sub fidei, aut illud marodare, & pretium illius definire juxta præsum, in quo ex tempore messem antecedent? *Ibid.* cas. 36. & tom. 2. v. *Ufura*, cas. 15.

Potest ne quis emere frumenta, ut & conservet, & plus vendat? *Ibid.* tom. 2. v. *Ufura*, cas. 17.

F U C U S .

Vide hujus tituli *Primum*.

Quis est Sanctorum Patrum sententia circa usum fuci? Mulieres, qui co-utuntur, peccant graviter? tom. 2. v. *Eurari*, cas. 1.

Mercedes, qui conseruant, aut qui vendunt faciem peccati?

F U R T U M .

Furtum natura sua veniale, potest ne fieri mortale? tom. 2. v. *Peccatum*, cas. 3.

Qui subfieri conditions fuit, quod unus alteri furatur sit, an genera monere hunc defutio in ipsam committendo, ipsius fuci nomen spectre? tom. 2. v. *Secretum*, cas. 3. & 4.

Alii potest ne defutio ad deregendum furgum variis utr vi excedentiam, ut est atricolabium? tom. 2. v. *Impedimentum impunitus*, cas. 1.

Est ne peccatum mortale uti compensatione ad recuperanda bona fuit? Est ne obligatio in fido dependenti constat illos, qui id faciunt? tom. 2. v. *Tessis*, cas. 7.